Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                    «Любунская начальная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
от 06  сентября 2024 года                                                         №  31
 О проведении школьного этапа                                                                          всероссийской олимпиады школьников                                                                            в 2024 – 2025 учебном году
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, приказом Министерства образования и науки Калужской области от 08.09.2023 года №1215 «Об организации проведения  школьного  и муниципального и регионального  этапов  всероссийской олимпиады школьников по  общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году на территории Калужской области» и на основании приказа отдела образования МР» Спас-Деменский район» от 05.09.2024 года № 106-а « О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                            1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в
2024 -2025 учебном году (далее - олимпиада)  по математике  и русскому языку   в 4 классе.                                                                                                     2.Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиады:
- председатель – Кривошеева В.В., директор МКОУ «Любунская НОШ»
Члены  организационного комитета:
- Бриллиантова Р.Ф. - учитель    начальных классов (4класс);
- Колдаева А.А.-   учитель    начальных классов  (1 класс)
3.Установить следующие сроки проведения школьного этапа олимпиады:                         -  русский язык – 4 октября 2024 года,
- математика – 16 октября  2024 года.
4. Бриллиантовой Р.Ф., учителю 4 класса, провести школьный этап олимпиады в установленные сроки.
5.Отвественным  за проведение олимпиады  по русскому языку и математики  назначить Колдаеву А.А.- учителя начальных классов.
6. Время начала олимпиад – 9.00 часов.
7. Передать результаты участников  школьного этапа  олимпиады по каждому предмету в методический кабинет отдела образования администрации МР «Спас- Деменский район»
8. Ответственному  за ведение школьного сайта Кривошеевой В.В.- опубликовать  итоги олимпиад на официальном сайте школы.
9.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Кривошеева В.В.
С приказом ознакомлены

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Любунская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 06

сентября 2024 года                                                         №  31

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024

–

2025 учебном году

В соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников, приказом Министерства образования и

науки Калужской области от 08.09.2023 года №1215 «Об организации

проведения  школьного  и муниципального и регионального  этапов

всероссийской олимпиады школьников по  общеобразовательным предметам в

2023/2024 учебном году на территории Калужской области» и на основании

приказа отдела образования МР» Спас

-

Деменский ра

йон» от 05.09.2024 года №

106

-

а « О проведении школьного этапа всероссий

ской олимпиады школьников в

2024

-

2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

.

Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в

2024

-

2025 учебном году (далее

-

олимпиада)  по математике

и русскому языку

в 4 классе.

2.

Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиады:

-

председатель

–

Кривошеева В.В., директор МКОУ «Любунская НОШ»

Члены  организационного комитета:

-

Бриллиантова Р.Ф.

-

учитель    начальных классов (

4класс);

-

Колдаева А.А.

-

учитель    начал

ьных классов

(1 класс)

3.Установить следующие сроки проведения школьного этапа олимпиады:

-

русский язык

–

4

октября

2024 года

,

-

математика

–

16

октября

2024 года

.

4. Бриллиантовой Р.Ф., учителю 4 класса, провести школьный этап олимпиады в

установленные срок

и.

5.

Отвественным

за проведение

олимпиады

по русскому языку и математики

назначить Колдаеву

А.А.

-

учителя начальных классо

в

.

6. Время начала

олимпиад

–

9.

00

часов.

7

. Передать результаты участников  школьного этапа  олимпиады по каждому

предмету в методический кабинет отдела образования администрации МР

«Спас

-

Деменский район»

8

.

Ответственному

за ведение школьного сайта Кривошеевой В.В.

-

опубликовать  итоги олимп

иад на официальном сайте школы.

9

.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Д

иректор школы                                             Кривошеева В.В.

С приказом ознакомлены